MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CORDEIROS, CNPJ Nº 13.694.468/0001‐75 ‐ 
Assina  pelo  Contratante:  ADEMAR  JOSÉ  SOARES  –  Secretário  Municipal  de 
Administração. 

CONTRATADA:  JOÃO CANDIDO PEREIRA, CNPJ N° 60.625.982/0001‐39 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 09/06/2025 à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

09/06/2025 

OBJETO: 

Contratação  de  empresa  para  locação  de máquina  pesada,  com motorista  ou 
operador,  incluindo  lubrificante  e  manutenção,  para  atendimento  as 
necessidades da Prefeitura Municipal, para manutenção das estradas vicinais no